

Nr sprawy: **RZP.271.94.2020.ZP1**Białe Błota, dnia 12.01.2021 r.

Dotyczy postępowania pn.:

Budowa ul. Kadetów w Białych Błotach**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
WRAZ ZE ZMIANAMI**

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, działając w trybie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania- zestaw I z dnia 07.01.2021 r.**Pytanie 1.**

Pytanie dotyczy pozycji „Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o głębok. do 3,0 m wypraskami w grunt. suchych kat. III-IV wraz z rozbiór”. Wykonawca pyta, czy zamiast zabezpieczeń wykopów wypraskami, można użyć obudów wykopów typu BOX?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie obudowy wykopów typu BOX.

Pytania- zestaw II z dnia 08.01.2021 r.**Pytanie 1.**

W opisie technicznym oraz przekroju normalnym projektu jako jedną z warstw konstrukcyjnych nawierzchni pieszojezdni przewiduje się: „wzmocnienie podłoża mieszanką związaną cementem C1,5/2 o grubości 15cm”. Natomiast w kosztorysie ofertowym w pozycji 4.5.1 przewiduje się: „Wykonanie warstwy wzmacniającej podłoża z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=15\text{MPa}$ gr. 15cm” Prosimy zatem o jednoznaczne wskazanie rodzaju mieszanki jaką należy zastosować?

Odpowiedź 1.

Należy wykonać warstwę wzmacniającą podłoża z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=1,5\text{MPa}$ gr. 15cm.

Pytanie 2.

W opisie technicznym projektu w punkcie 5.1 zagospodarowanie przewiduje się obramowanie ulicy z obu stron krawężnikami 15x22x100cm, natomiast kosztorys ofertowy w pozycji 8.1.2 przewiduje „Ustawienie krawężników betonowych 15x30cm”. Prosimy o jednoznaczną informację jakiego typu krawężniki należy zastosować?

Odpowiedź 2.

Należy zastosować krawężnik zgodny z projektem tj. 15x22x100cm.

Pytanie 3.

Prosimy o załączenie do przetargu projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź 3.

Zamawiający załącza do przedmiotowych wyjaśnień projekt Stałej Organizacji Ruchu.

Pytania- zestaw III z dnia 08.01.2021 r.

Pytanie 1.

Dokumentacja projektowa przewiduje pod podbudową z betonu C12/15 wykonanie wzmocnienia podłoża mieszaną związaną cementem C1,5/2, natomiast kosztorys w tym miejscu przewiduje podłoże z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=15\text{MPa}$, co jest niezgodne z projektem i niepotrzebnie zwiększa wartość wykonanych robót. Prawdopodobnie powinno być $R_m=1,5\text{MPa}$, proszę o korektę.

Odpowiedź 1.

Należy wykonać warstwę wzmacniającą podłoże z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=1,5\text{MPa}$ gr. 15cm.

Pytanie 2.

Wnoszę o udostępnienie szczegółowych specyfikacji technicznych, jest to element niezbędny do określenia standardu i jakości wykonania robót, mający wpływ na cenę ofertową.

Odpowiedź 2.

Zamawiający załącza do przedmiotowych wyjaśnień szczegółowe specyfikacje techniczne (SST).

Pytanie 3.

Wnoszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o kopie uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź 3.

Zamawiający załącza do przedmiotowych wyjaśnień uzgodnienia z gestorami sieci.

Pytanie 4.

Wnoszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o kopię pozwolenia na budowę.

Odpowiedź 4.

Zamawiający załącza do przedmiotowych wyjaśnień kopię dokumentu dokonania zgłoszenia budowy obiektu nie wymagającego pozwolenia na budowę.

- II. W związku z ww. wyjaśnieniami, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:
- a) Ujednolicony kosztorys ofertowy,
- III. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

- IV. Wyjaśnienia treści SIWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SIWZ.

z upr. Wójta
Zastępcy Wójta

Anna Janina Wajska-Czapak

ZAŁĄCZNIKI:

1. Ujednolicony kosztorys ofertowy,

